Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.12.2019  № 182
с. Едрово

О ходатайстве о награждении
Почетной грамотой Новгородской
областной Думы

В соответствии с пунктами 3 и 4 Положения о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденного постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
за эффективный добросовестный труд, ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Шуваловой Людмилы Юрьевны, служащей Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения			                                    С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]